
LOGYCA / ASOCIACIÓN

RESOLUCIÓN Nº 2 de 2025

Incremento en las tarifas de prefijos con renovación anual 

El consejo Directivo de LOGYCA / ASOCIACIÓN, en uso de sus facultades estatutarias 

RESUELVE: 

' 

Artículo 1: Las tarifas definidas para los prefijos con renovación anual del año 2025, se basan en el incremento del salario mínimo legal vigente, estipulado para el 
mismo año, quedando de la siguiente manera: 

TIPO CAPACIDAD DE ENE A 
DE FEB A DIC 

DE MARZA 
PREFIJO PREFIJO DIC DIC 

6D 999 $ 6,009,000 $5,509,000 $5,009,000 

5D 9,999 $ 1 0,586,000 $9,704 , 000 $8,821,000 

' 

4D 99,999 $ 18,273,000 $16,750,000 $15,227,000 

Dado en Bogotá, el 12 de marzo de 2025. 

1-Sém-e4..
te Consejo Directivo 

TARIFAS CLIENTE PREFIJO RENOVACIÓN ANUAL 
M ES A MES 2025 

DE ABRA DE MAYA DE JUNA DEJU LI A 
0IC DIC DIC DIC 

$4,508,000 $4,008,000 $3,507,000 $3,006,000 

$7,939,000 $7,056,000 $6,175,000 $ 5,292,00Q 

$ $ 
$ 13,704,000 12,181,000 10,659,000 $9,136,000 

Leorl�\ P\)v\a Casilimas • 
Secretarlo Consejo Directivo 

OEAGOSA DESEPT A DEOCTDE DE NOVA 
DIC 

DIC DIC DIC DIC 

$2,505,000 2,004,000 $1,503,000 $ 1,002,000 $ 502,00 

$ 
$4,411,000 3,528,000 $2,647,000 $ 1,764,000 $ 883,00 

$ 
$7,614,000 6,090,000 $4,568,000 $ 3,045,000 $ 1,523,00 


